Orçamentário, análise e acompanhamento, dos relatórios mensais, bimestrais e quadrimestrais,

assessoramento na elaboração dos relatórios contábeis e uma parcela adicional referente a Prestação de

Contas anual da Câmara Municipal.

VALOR POR MÊS: R$ 8.000,00.

VALOR DA PARCELA EXTRA: R$ 8.000,00.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 104.000,00 (cento e quatro mil reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias.

PRAZO E FORMA DE PAGAMENTO: Até o último dia útil de cada mês.

Concordo com os itens estipulados no edital.

Atenciosamente,

JUhe
Inalda Maria Santiago da Silva
CRC: PB-006176/0-0 Т-РЕ